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Dzierzgoń, dn. 15.04.2022r. 
TI.271.27.2022 
 

I N F O R M A C J A ( 4 )  

o skierowanych zapytaniach do SWZ 

i odpowiedzi Zamawiającego na przedmiotowe zapytania 

oraz o zmianie SWZ i o zmianie ogłoszenia 

 

 
Dotyczy:       Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

Numer sprawy:   TI.271.27.2022 

Nazwa zadania:  Kompleksowe zaspokojenie potrzeb sportowo-rekreacyjnych mieszkańców gminy 
Dzierzgoń celem przeciwdziałania skutkom pandemii COVID-19 oraz innych chorób 

 

1. Niniejszym Zamawiający zawiadamia, że w prowadzonym postępowaniu, w dniu 13.04.2022r., t.j. po 

terminie o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy PZP - wpłynęły zapytania od Wykonawców, do treści 

zapisów zawartych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

2. Mimo, iż zapytania wpłynęły po terminie o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy PZP (co w myśl  art. 284 
ust. 4 w/w ustawy - zwalnia z obowiązku udzielania wyjaśnień), Zamawiający uznał za zasadne odniesienie 
się do otrzymanych zapytań i działając na podstawie art. 284 ust. 6 w/w ustawy Zamawiający udziela 
wyjaśnień, przedstawiając poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami na te zapytania: 

Pytanie 1: 

Prosimy o zamieszczenie obliczeń fotometrycznych do opraw (DIALUX).  

Odpowiedź: 

Pomiary fotometryczne opraw oświetleniowych są wykonywane jako pomiar z natury (po zainstalowaniu 
przedmiotowych opraw). 

Pytanie 2: 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie trawy renomowanego, europejskiego producenta o parametrach: 

1) Metoda produkcji: tuftowana, 

2) Skład włókna –100% polietylen (PE), 

3) Wysokość włókna ponad podkładem: min. 40 mm, max 45 mm 

4) Rodzaj i przekrój włókna – włókno monofilowe (100%) z symetrycznie wtopionym rdzeniem 

wzmacniającym lub włókna monofilowe (100%) o przekroju rombu (diamentu) 

5) Grubość włókna – min. 380 μm 

6) Ciężar włókna (dtex) – min. 12 000 

7) Ilość pęczków na m2 – min. 9 700 

8) Ilość włókien na m2 – min. 115 000 

9) Podkład: poliuretanowy (nie dopuszcza się traw na podkładzie z lateksu styradiano-butadianowego) 

10) Kolor – min. dwa odcienie zielonego w jednym pęczku 

11) Przepuszczalność wody sztucznej trawy – min. 2000 mm/h 

12) Wytrzymałość na wyrywanie pęczków trawy przed i po starzeniu – min. 44 N 

13) Wytrzymałość łączenia klejonego między brytami przed i po starzeniu – min. 97 N/100mm 

14) Ciężar całkowity nawierzchni na m2 – min. 2550 g 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie trawy o w/w parametrach. Wymagane dokumenty dotyczące 

nawierzchni sztucznej trawy, jakie w prowadzonym postępowaniu Wykonawcy są zobowiązani złożyć wraz 

z ofertą, zostały określone w Informacji z dn. 12.04.2022r., zawierającej odpowiedź na zapytanie nr 5 

(wprowadzony dodatkowy zapis w rodz. XIV ust. 3 SWZ - pkt. 7) pn. Wymagane dokumenty dotyczące 

nawierzchni sztucznej trawy). 

Pytanie 3: 

Wnosimy o przywrócenie zapisu odnośnie testów Lisport tj. „raport z badań testu Lisport na min. 200.000 
cykli dla włókna oferowanej trawy syntetycznej przeprowadzony przez niezależne laboratorium zgodnie z 
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normą EN 15306 „Nawierzchnie do otwartych terenów sportowych – narażenie trawy na oddziaływania” 
potwierdzający, że nawierzchnia po min. 200.000 cykli nie wykazuje poważnych uszkodzeń. badanie musi 
być wystawione przez laboratorium niezależne, akredytowane zgodnie z ISO/IEC 17025:2018 .” 

Odpowiedź: 

Zgodnie z Informacją z dn. 05.04.2022r., zawierającą odpowiedź na zapytanie nr 2, Zamawiający 

odstępuje z konieczności przedstawiania raportu z badań testu Lisport. 

3. Dodatkowo, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP, Zamawiający wprowadza zmianę do SWZ. 

Zmiana dotyczy warunku udziału w postępowaniu, określonego w rodz. VIII. ust. 2 pkt 4) tiret pierwsze 

SWZ. Wprowadzoną zmianą jw. Zamawiający ustala przedmiotowy warunek w następującym brzmieniu:  

„-  w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej dwie roboty budowlane, 

odpowiadające swoim rodzajem niniejszemu zamówieniu, tj. budowę lub rozbudowę lub 

zagospodarowanie plenerowego obiektu/ternu sportowego lub sportowo-rekreacyjnego, 

ewentualnie budowę lub rozbudowę obiektu sportowego lub sportowo-oświatowego, o wartości 

minimum 2.000.000,00 PLN - dla każdego z 2-ch wymienionych przedsięwzięć;” 

4. Działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy PZP Zamawiający stwierdza, że powyższe wyjaśnienia do 

SWZ oraz zmiany w treści SWZ, nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach 

Wykonawców i w związku z tym pozostawia bez zmian ustalony termin składania ofert tj. do dnia             

21 kwietnia 2022 r., do godz. 10.00. 

5. Działając na podstawie art. 286 ustawy PZP, Zamawiający wprowadzając jw. zmianę w treści SWZ, 

zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych stosowne Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia (nr 2022/BZP 

00124210/01 z dn. 15.04.2022r. – w załączeniu do niniejszej informacji), zawierającą w sobie opisaną 

powyżej zmianę. 

 

 

Jolanta Szewczun 

Burmistrz Dzierzgonia 

Kierownik Zamawiającego 


